CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritinga.sp. gov. br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 17 de junho de 2025.

Ofício n° 489/2025

Ref.: Requerimento n° 146/2025

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo Vereador DELO BATE BOLA apresentado e aprovado em

sessão ordinária do Poder Legislativo em 16 de junho de 2025, para que envie a este

vereador, em tempo hábil, as seguintes informações com relação às obras de reforma

do CEO - Centro de Especialidades Odontológicas Odilon Guedes Barreto:

1. Por que ainda não houve o término dessa obra?

2. Qual o prazo para o término e retorno das atividades neste prédio?

Este vereador está preocupado com a demora das obras, pois há custos

altos com aluguel para manter as atividades funcionando de forma temporária em outro

imóvel.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

- Presidente -

limo. Senhor
Dr. Denis Eduardo Machado,
Secretário Municipal da Saúde
Taquaritinga - SP.

		2025-06-24T11:43:26-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento